

Czarna Białostocka dn. 02 maja 2018 r



Znak pisma : Or.271.15.7.2018

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego przetargu na **ubezpieczenie interesów majątkowych Gminy Czarna Białostocka**, nr ref. Or.271.15.2018

Wyjaśnienia do treści SIWZ - odpowiedzi na zapytania

Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) jako Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ udzielając odpowiedzi na poniższe pytania
Wykonawcy:

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuszcza ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat według wartości rzeczywistej tj. wartości odtworzeniowa mienia pomniejszona o zużycie techniczne.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 2

Prosimy o wykaz przeprowadzonych remontów dla budynków starszych niż 50 lat, ze wskazaniem, w których budynkach był przeprowadzony remont oraz zakresem przeprowadzonych prac (np. instalacja elektryczne, sieć wodno-kanalizacyjna, instalacja centralnego ogrzewania, stolarka okienna i drzwiowa, instalacja gazowa, instalacja wentylacyjna i kominowa, konstrukcja dachu, pokrycie dachu.

ODPOWIEDŹ 2

Informacja o przeprowadzonych remontach w budynkach została umieszczona w Załączniku nr 1 a do SIWZ w punkcie 2.3.1. w tabelach oraz w opisie pod tabelami.

PYTANIE 3

W odniesieniu do budynków drewnianych, pustostanów i budynków w złym stanie technicznym prosimy o wyłączenie w/w mienia z zakresu ubezpieczenia. W przypadku braku możliwości wyłączenia z zakresu ubezpieczenia przedmiotowego mienia prosimy o ograniczenie zakresu do FLEX-y z limitem odpowiedzialności do 200.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia. W przypadku braku akceptacji w/w limitu proszę o określenie max. limitu akceptowalnego przez Zamawiającego

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 4

Odnosnie mienia znajdującego się na terenach dotkniętych powodzią po 1996 roku proszę o podanie wysokości wypłaconych odszkodowań lub wysokości poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający informuje, iż w lokalizacjach zgłoszonych do ubezpieczenia od roku 1996 nie wystąpiły szkody powodziowe.

PYTANIE 5

Odnosnie mienia znajdującego się na terenach dotkniętych podtopieniem proszę o podanie wysokości wypłaconych odszkodowań lub wysokości poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający informuje, iż w lokalizacjach zgłoszonych do ubezpieczenia nie wystąpiły takie szkody.

PYTANIE 6

Odnosnie mienia znajdującego się w miejscu gdzie wystąpiło podniesienie się wód gruntowych proszę o podanie wysokości wypłaconych poszczególnych odszkodowań lub wysokości poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający informuje, iż w lokalizacjach zgłoszonych do ubezpieczenia nie wystąpiły takie szkody.

PYTANIE 7

Proszę o wprowadzenie limitu w wysokości 200 000 PLN na podtopienia i zalania powstałe wskutek podniesienia się poziomu wód gruntowych.

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE 8

Proszę o wprowadzenie w ryzyku kradzieży zwykłej franszyzy redukcyjnej w wysokości 300 PLN

ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami SIWZ w ryzyku kradzieży zwykłej jest wprowadzona franszyza redukcyjna w wysokości 300 PLN.

PYTANIE 9

Prosimy o potwierdzenie, iż zakres ochrony mienia od wszystkich ryzyk nie obejmuje zakresem szkód powstałych w wyniku zapadania lub osuwania się ziemi wskutek działalności człowieka.

ODPOWIEDŹ 9

Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z zapisami Załącznika nr 1a do SIWZ punkt 4.9 zakres ochrony mienia od wszystkich ryzyk nie obejmuje zakresem szkód powstałe wskutek zapadania lub osuwania się ziemi, gdy są to szkody powstałe w związku z działalnością ludzką (nie dotyczy zapadania lub osuwania się ziemi na skutek szkód wodociągowych).

PYTANIE 10

Prosimy o przeniesienie klauzuli wyłączenia ryzyka z eksploatacji do klauzul fakultatywnych.

ODPOWIEDŹ 10

Zamawiający w powyższym zakresie nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ.

Informuję, że pytania, odpowiedzi na pytania do treści SIWZ stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrutski

